
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

675868 DHG Håndbold Vendsyssel Håndbold

Dalumhallen - Hal 1
Kapacitet: 0

15-09-2018 14:00 275 23-23

10 11

23 23

0 0

0 0

0 0

3 / 3 3 / 3

Lene Jepsen BORG X

Jakob VOLDBY X

Allan Toft Hansen X

Morten Lefty Christensen X

Kirsten Christensen X

Michael Steenholdt X

DHG Håndbold3 Maria BORG 1
4 Katja RUNGSTRØM
5 Edita NUKOVIC 2
7 Liesa Maria ENZI
8 Simone Dupont LARSEN 3
9 Nanna DAUGAARD
11 Caroline Toft NIELSEN 3
16 Cecilie HANSEN
18 Marie TALBRO 3 22:00 47:08

20 Camilla Kronborg LAURITZEN
22 Kickie NISSEN
25 Frida Maag DAMGAARD 5
26 Sandra Therkildsen HANSEN 2
34 Anja NIELSEN 2
99 Camilla RUGTVED 2 13:42

A Lene Jepsen BORG
B Bo MILTON ANDERSEN
C Michael JACOBY
D Linda NIELSEN

17:54 52:42 58:16

Vendsyssel Håndbold1 Mette LARSEN
3 Ida ANDERSEN 5
4 Cecilie THERMANSEN
5 Ann-Helen Glückstad ADOLFSEN
6 Lisa FREY 3
10 Elin Jona THORSTEINSDOTTIR
11 Sara MADSEN 1
13 Mette BEJDER 6 31:10

15 Natascha WOLLESEN 3
17 Sofie NIELSEN 2
18 Pernille BRANDENBORG
19 Anna LILLESØ 3 14:30 33:12

30 Camilla JENSEN

A Jakob VOLDBY 47:55

B Carl-Axel Sigsgaard HANSEN
C Bianca Brogaard KRABDRUPD

24:57 50:00 59:35
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